
UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 1 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 2 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 3 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 4 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 5 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 6 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 7 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 8 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 9 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 10 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 11 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 12 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 13 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 14 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 15 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 16 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 17 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 18 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 19 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 20 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 21 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 22 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 23 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 24 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 25 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 26 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 27 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 28 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 29 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 30 / 38

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Ania/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5F65ECCA-B379-4B2E-A4B0-F86221E29527/Zalacznik5.xls


UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 31 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 32 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 33 / 38

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Ania/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5F65ECCA-B379-4B2E-A4B0-F86221E29527/Zalacznik7.xls


UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 34 / 38

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Ania/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5F65ECCA-B379-4B2E-A4B0-F86221E29527/Zalacznik8.xls


UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 35 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 36 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 37 / 38



UCHWAŁA NR XXXIV/214/10  

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.212 

ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co 

następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39.930.977

zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36.371.063 zł i dochody majątkowe w kwocie 

3.559.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 

45.154.855 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.125.143 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 8.029.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.223.878 zł. Źródłami

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.023.878 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

800.000 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 

3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

§ 8.  1. Określa się: 

2. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie

519.800 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 548.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 8.023.878 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 500.000 

zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 

w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na : 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w 2011 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w roku 2011. 

3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza 

gminy w roku budżetowym, w kwocie 500.000 zł. 

§ 13.  1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których

maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 14.  1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym 

jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej 

oraz informacji składanej przez samorządową instytucję kultury w szczegółowości 

wynikającej z planu finansowego tej jednostki, z uwzględnieniem stanu należności 

i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 352.356

zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 260.000 zł, 

4) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 221.147 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 6.061.888 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 299.502 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie łącznej 

260.000 zł, w tym wydatki na zwalczanie narkomanii 4.000 zł, wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000 zł. 

4) wydatki na pomoc finansową dla innych j.s.t. w kwocie 57.110 zł,

5) wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

221.147 zł. 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5.223.878 zł.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 174.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000 zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 164.000 zł.

3) rezerwę celową w kwocie 306.000 zł na wydatki związane z realizacją programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 

realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

1) plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 6.871.843 zł oraz plan

wydatków w łącznej kwocie 6.871.843 zł, 

2) zakres oraz kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego w łącznej 

kwocie 140.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 

5, 

2) zakupy i zadania inwestycyjne nie objęte WPI w granicach kwot określonych 

w załączniku nr 6, 

3) programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7, 

4) programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr

8. 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Dochody razem 39 930 977

  Dochody bieżące razem 36 371 063

  Dochody i dotacje na zadania własne 29 259 372

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

3 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 00

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o 

podobnym charakterze

90 000

Dział 750 Administracja publiczna 4 000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

  Wpływy z usług 4 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 750 332

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatku od spadków 

i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 821 000

  Podatek od nieruchomości 2 670 000

  Podatek rolny 8 000

  Podatek leśny 68 000

  Podatek od środków transportowych 60 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 473 000

  Podatek od nieruchomości 960 000

  Podatek rolny 750 000

  Podatek leśny 73 000

  Podatek od środków transportowych 240 000

  Podatek od spadków i darowizn 25 000

  Wpływy z opłaty targowej 150 000

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

680 000

  Wpływy z opłaty skarbowej 400 000

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 260 000

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstwaie 

odrębnych ustaw

10 000

  Wpływy z różnych opłat 5 000

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 746 332

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 506 332

  Podatek dochodowy od osób prawnych 240 000

Dział 758 Różne rozliczenia 16 778 693

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 745 977

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 745 977

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 512 061

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 061

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000

  Pozostałe odsetki 100 000

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 420 655

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 420 655

Dział 801 Oświata i wychowanie  190 000 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 60 000

  Wpływy z usług 60 000

Rozdz.80104 Przedszkola 130 000

  Wpływy z usług 130 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 167 200 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby 

uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

19 200

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 529 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

529 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 000

  Wpływy z usług 13 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

323 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 147 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 221 147

  Wpływy z różnych opłat 221 147

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 049 803 

Dział 750 Administracja publiczna 633 173 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 633 173

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

633 173

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 630 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 416 630

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

354 137

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów samorządów 

województw,pozyskanych z innych źródeł

62 493

  Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

163 948

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 883 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej , niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia 

rodzinne orazza osoby uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji społecznej

10 400

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400

  Dochody majątkowe razem 3 559 914 

  Dochody i dotacje na zadania własne 1 125 070 

Dział 600 Transport i łączność 721 000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 721 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

721 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

160 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  70 000 

Rozdz.80104 Przedszkola 70 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

70 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 174 070 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 174 070

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

174 070

  Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 082 488 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 570 833 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 570 833

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

570 833

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 347 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 347

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

1 155 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 308 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 308

  Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanez 

innych źródeł

356 308

  Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

352 356 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 356 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 352 356

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 356

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010 

kol. 1 kol. 2 kol. 3

  Wydatki razem 45 154 855

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 532 343

  dotacje 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757 580

  obsługa długu 250 000

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. 7 650 919

  zakupy inwestycyjne 29 291

  dotacje na inwestycje 349 502

  Wydatki bieżące razem 37 125 143

  Wydatki bieżące 37 125 143

  wynagrodzenia i składki razem 18 126 110

  wydatki na realizację zadań statutowych razem 9 532 343

  dotacje razem 1 459 110

  świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 7 757 580

  obsługa długu razem 250 000

  Wydatki na zadania własne 29 762 266

  Wydatki bieżące 29 762 266

  wynagrodzenia i składki 17 482 079

  wydatki na realizację zadań statutowych 8 494 607

  dotacje 1 452 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 580

  obsługa długu 250 000

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.01030 Izby rolnicze 16 000

  Wydatki bieżące 16 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 16 000

Rozdz.01095 Pozostała działalność 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Dział 600 Transport i łączność 1 895 560 

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

  dotacje 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 895 560

  Wydatki bieżące 1 895 560 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 895 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000 

  Wydatki bieżące 330 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 330 000

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000

  Wydatki bieżące 190 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 190 000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.70095 Pozostała działalność 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Dział 710 Działalność usługowa 85 000 

  Wydatki bieżące 85 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 85 000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000

  Wydatki bieżące 65 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 65 000

Rozdz.71095 Pozostała działalność 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Dział 750 Administracja publiczna 3 681 890 

  Wydatki bieżące 3 681 890 

  wynagrodzenia i składki 2 809 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 760 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

  Wydatki bieżące 90 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 000

  Wydatki bieżące 3 380 000 

  wynagrodzenia i składki 2 802 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 576 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000

  Wydatki bieżące 53 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 53 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 158 890

  Wydatki bieżące 158 890 

  wynagrodzenia i składki 7 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 131 890

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 600 

  Wydatki bieżące 147 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 72 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 137 600

  Wydatki bieżące 137 600 

  wynagrodzenia i składki 66 600

  wydatki na realizację zadań statutowych 62 500

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000

  Wydatki bieżące 10 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000 

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000

  Wydatki bieżące 50 000 

  wynagrodzenia i składki 50 000

Dział 757 Obsługa długu publicznego 250 000 

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000

  Wydatki bieżące 250 000 

  obsługa długu 250 000

Dział 758 Różne rozliczenia 570 000 

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000

  Wydatki bieżące 570 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 570 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  16 396 550

  Wydatki bieżące 16 396 550

  wynagrodzenia i składki 13 165 120

  wydatki na realizację zadań statutowych 2 936 750

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 680

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 8 925 970

  Wydatki bieżące 8 925 970 

  wynagrodzenia i składki 7 290 920

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 418 150

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 900

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 010

  Wydatki bieżące 842 010 

  wynagrodzenia i składki 775 430

  wydatki na realizację zadań statutowych 42 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 980

Rozdz.80104 Przedszkola 1 243 600

  Wydatki bieżące 1 243 600 

  wynagrodzenia i składki 1 079 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 160 600

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

Rozdz.80110 Gimnazja 3 840 570

  Wydatki bieżące 3 840 570 

  wynagrodzenia i składki 3 230 270

  wydatki na realizację zadań statutowych 562 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 200

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 000

  Wydatki bieżące 280 000 

  wynagrodzenia i składki 5 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 275 000

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 670 700

  Wydatki bieżące 670 700 

  wynagrodzenia i składki 580 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 88 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200

  Wydatki bieżące 32 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 32 200

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 205 800

  Wydatki bieżące 205 800 

  wynagrodzenia i składki 198 400

  wydatki na realizację zadań statutowych 7 400

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 355 700

  Wydatki bieżące 355 700 

  wynagrodzenia i składki 5 700

  wydatki na realizację zadań statutowych 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 170 000 

  Wydatki bieżące 170 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 103 000

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000

  Wydatki bieżące 4 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 4 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000

  Wydatki bieżące 166 000 

  wynagrodzenia i składki 67 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 99 000

Dział 852 Pomoc społeczna 2 623 957 

  Wydatki bieżące 2 623 957 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 153 198

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 668 400

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000

  Wydatki bieżące 20 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

19 200

  Wydatki bieżące 19 200 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 200

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 749 000

  Wydatki bieżące 749 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 749 000

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000

  Wydatki bieżące 620 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 620 000

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 246 000

  Wydatki bieżące 246 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 757

  Wydatki bieżące 904 757 

  wynagrodzenia i składki 802 359

  wydatki na realizację zadań statutowych 93 998

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400

Rozdz.85295 Pozostała działalność 45 000

  Wydatki bieżące 45 000 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 552 900 

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 552 900

  Wydatki bieżące 552 900 

  wynagrodzenia i składki 522 000

  wydatki na realizację zadań statutowych 30 900

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 312 

  Wydatki bieżące 1 570 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 430 312

  dotacje 140 000

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 75 000

  Wydatki bieżące 75 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 75 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 339 312

  Wydatki bieżące 339 312 

  wydatki na realizację zadań statutowych 339 312

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 000

  Wydatki bieżące 121 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 121 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000

  Wydatki bieżące 680 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 680 000

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 140 000

  Wydatki bieżące 140 000 

  dotacje 140 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 215 000

  Wydatki bieżące 215 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 215 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 685 

  Wydatki bieżące 1 083 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 997 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 685

  Wydatki bieżące 680 685 

  wydatki na realizację zadań statutowych 86 685

  dotacje 594 000

Rozdz.92116 Biblioteki 303 000

  Wydatki bieżące 303 000 

  dotacje 303 000

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

  Wydatki bieżące 100 000 

  dotacje 100 000

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 334 812 

  Wydatki bieżące 334 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  dotacje 315 000

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 315 000

  Wydatki bieżące 315 000 

  dotacje 315 000

Rozdz.92695 Pozostała działalność 19 812

  Wydatki bieżące 19 812 

  wydatki na realizację zadań statutowych 19 812

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 293 879 

  Wydatki bieżące 1 293 879 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 979 588

Dział 750 Administracja publiczna 877 249 

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Rozdz.75095 Pozostała działalność 877 249

  Wydatki bieżące 877 249 

  wydatki na realizację zadań statutowych 877 249

Dział 801 Oświata i wychowanie  416 630 

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

Rozdz.80195 Pozostała działalność 416 630

  Wydatki bieżące 416 630 

  wynagrodzenia i składki 314 291

  wydatki na realizację zadań statutowych 102 339

  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 061 888 

  Wydatki bieżące 6 061 888 

  wynagrodzenia i składki 329 740

  wydatki na realizację zadań statutowych 58 148

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Dział 750 Administracja publiczna 163 948 

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 163 948

  Wydatki bieżące 163 948 

  wynagrodzenia i składki 154 200

  wydatki na realizację zadań statutowych 9 748

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240 

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240

  Wydatki bieżące 3 240 

  wynagrodzenia i składki 3 240

Dział 752 Obrona narodowa 1 000 

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

  Wydatki bieżące 1 000 

  wydatki na realizację zadań statutowych 1 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Rozdz.75414 Obrona cywilna 300

  Wydatki bieżące 300 

  wydatki na realizację zadań statutowych 300

Dział 852 Pomoc społeczna 5 893 400 

  Wydatki bieżące 5 893 400 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 47 100

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 883 000

  Wydatki bieżące 5 883 000 

  wynagrodzenia i składki 172 300

  wydatki na realizację zadań statutowych 36 700

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 674 000

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinneorazza osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrumintegracjispołecznej

10 400

  Wydatki bieżące 10 400 

  wydatki na realizację zadań statutowych 10 400

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Dział 750 Administracja publiczna 7 110 

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 110

  Wydatki bieżące 7 110 

  dotacje 7 110

  Wydatki majątkowe razem 8 029 712 

  Wydatki majątkowe 8 029 712 

  inwestycje J.S.T. razem 7 650 919

  zakupy inwestycyjne razem 29 291

  dotacje na inwestycje razem 349 502

  Wydatki na zadania własne 3 390 847 

  Wydatki majątkowe 3 390 847 

  inwestycje J.S.T. 3 361 556

  zakupy inwestycyjne 29 291

Dział 600 Transport i łączność 1 500 000 

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000

  Wydatki majątkowe 1 500 000 

  inwestycje J.S.T. 1 500 000

Dział 750 Administracja publiczna 25 000 

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

  Wydatki majątkowe 25 000 

  zakupy inwestycyjne 25 000

Dział 801 Oświata i wychowanie  350 000 

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Rozdz.80104 Przedszkola 350 000

  Wydatki majątkowe 350 000 

  inwestycje J.S.T. 350 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000 

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000

  Wydatki majątkowe 90 000 

  inwestycje J.S.T. 90 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000 

  Wydatki majątkowe 700 000 

  inwestycje J.S.T. 700 000

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000

  Wydatki majątkowe 500 000 

  inwestycje J.S.T. 500 000

Rozdz.90095 Pozostała działalność 200 000

  Wydatki majątkowe 200 000 

  inwestycje J.S.T. 200 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 847 

  Wydatki majątkowe 390 847 

  inwestycje J.S.T. 386 556

  zakupy inwestycyjne 4 291

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 556

  Wydatki majątkowe 386 556 

  inwestycje J.S.T. 386 556

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 291

  Wydatki majątkowe 4 291 

  zakupy inwestycyjne 4 291

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 335 000 

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 335 000

  Wydatki majątkowe 335 000 

  inwestycje J.S.T. 335 000

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 289 363 

  Wydatki majątkowe 4 289 363 

  inwestycje J.S.T. 4 289 363

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 317 731 

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 317 731

  Wydatki majątkowe 2 317 731 

  inwestycje J.S.T. 2 317 731

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 232 

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 359 232

  Wydatki majątkowe 1 359 232 

  inwestycje J.S.T. 1 359 232

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 400 

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612 400

  Wydatki majątkowe 612 400 

  inwestycje J.S.T. 612 400

  Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 502 

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 299 502

  Wydatki majątkowe 299 502 

  dotacje na inwestycje 299 502

  Wydatki na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Dział 600 Transport i łączność 50 000 

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

  Wydatki majątkowe 50 000 

  dotacje na inwestycje 50 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Pokrycie deficytu - niedoboru budżetowego w wysokości 5.223.878 kredytem 

i pożyczką 

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

I Przychody 6.023.878

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek kredytów na rynku krajowym 6.023.878

II Rozchody 800.000

§ 982 – Wykup innych papierów wartościowych 320.000

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480.000

Pokrycie deficytu – niedoboru budżetowego w wysokości kredytem i pożyczką 5.223.878

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH W 2010 ROKU KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj dotacji Jednostki

dotowane

Dział

Rozdział

Kwota

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 503 612

1. dotacja przedmiotowa dla zakładu - budżetowego ZGKiM 900

90017

140 000

2. dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Opolu Lubelskim

MGOK-Kultura 921

92109

450 000

MGOK-Biblioteka 921

92116

303 000

MGOK-Sport 926

92605

110 000

3. dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansow publicznych - samorządowa instytucja kultury MGOK

MGOK-Kultura 921

92109

144 000

4. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinans. 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Starostwo

Powiatowe

600

60014

50 000

5. dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między j. s. t. na dofinans.

własnych zadań bieżących

Starostwo

Powiatowe

750

75075

7 110

6. dotacja celowa przekazana gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

między j. s. t.

Gmina

Poniatowa

Łaziska

754

75412

299 502

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 000

1. dotacja celowa na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych

jednostki 

wskazane w

ustawie 

o ochronie

zabytków i opiece 

nad

zabytkami

921

92120

100 000

2. dotacja celowa dla jednostek

nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

jednostki 

uprawnione na

podst.ustawy 

o działal.

poż.publ. i wolont. 

oraz

o sporcie 

kwalifikow.

926

92605

205 000

razem dotacje: x 1 808 612

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO

REALIZACJI W ROKU 2010  

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Nazwa zakupu Dział 

Rozdział 

Wysokość wydatków w 2010r.  

Ogółemnakłady 

w złotych 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki zewnętrzne

– EFRR/RPO  

WL/budżet 

państwa 

I Zakupy inwestycyjne 

1. Zakup wyposażenia 750 

75023 

921 

92109

25 000 

4 291

25 000 

4 291

-  

-

Razem zakupy inwestycyjne 29 291 29 291 

II Zadania inwestycyjne 

1. Budowa drogi gminnej Kazimierzów – Pomorze 

w ramach „NPPDL 2008-

600 

60016

1 500 000 779 000 721 000

2. Rozbudowa otwartej strefy rekreacji przy 

ul.Fabrycznej 28 w Opolu Lubelskim

926 -

  20.000 

92601 

851 -

  90.000 

85154

110 000 110 000 -

3. Budowa bieżni przy ul. Fabrycznej 28 w Opolu 

Lubelskim

926 

92601

200 000 140 000 60 000

4. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

ogólnodostępnego zlokalizowanego przy ul. 

Szkolnej 5 w Opolu Lubelskim

926 

92601

115 000 930 114 070

Razem zadania inwestycyjne 1 925 000 1 029 930 895 070 

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 954 291 1 059 221 895 070 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2011 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych realizowane ze 

środków budżetu Unii Europejskiej w roku 2010 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA

2010 ROK  

Zakres i kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

Dotacja na dowóz dzieci do szkół - 140.000 zł  

Stawka za 1 km przebiegu 3,05 zł x przewidywany przebieg w km 45.902 

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp Dział Nazwa zakładu budżetowego Przychody Wydatki

Rozdział

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.871.843 6.871.843

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6.871.843 6.871.843

w tym dotacje: dowóz dzieci do szkół 140.000

Razem 6.871.843 6.871.843

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK  

Plan zakłada częściowe wykorzystanie środków stanowiących fundusz obrotowy 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 801 Oświata i wychowanie  519.800 548.500 

80101 Szkoły podstawowa 39.000 49.000

80104 Przedszkole 102.000 107.000

80148 Stołówki szkolne 378.800 392.500

Razem 519.800 548.500 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 

XXXIV/214/10

Rady Miejskiej w Opolu 

Lubelskim

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Białowoda 600 60016 4210 6 000 zł

2. Darowne 926 92695 4210 6 075 zł

3. Dąbrowa Godowska 600 60016 4210 5 200 zł

4. Dębiny 600 60016 4210 7 125 zł

5. Elżbieta 600 60016 4210 12 000 zł

6. Emilcin 921 92109 4210 8 300 zł

3 800 zł

4270

4 500 zł

7. Górna Owczarnia 600 60016 4210 7 100 zł

8. Góry Kluczkowickie 926 92695 4210 7 630 zł

9. Grabówka 600 60016 4210 7 650 zł

10. Jankowa Pomorze 600 60016 4210 5 000 zł

11. Kamionka 600 60016 4210 7 523 zł

6 300 zł

4270

1 223 zł

12. Kazimierzów 921 92109 4210 9 000 zł

13. Kluczkowice 600 60016 4210 15 027 zł

14. Komaszyce Stare 921 92109 4210 6 361 zł

15. Leonin 600 60016 4210 5 450 zł

16. Ludwików 921 92109 4210 7 543 zł

17. Niezdów 600 60016 4210 15 940 zł

18. Nowe Komaszyce 600 60016 4210 8 385 zł

19. Nowy Franciszków 600 60016 4210 5 377 zł

20. Ożarów 921 92109 4210 7 779 zł

21. Puszno Godowskie 921 92109 4210 10 300 zł

22. Puszno Skokowskie 600 60016 4210 7 897 zł

7 500 zł

4270

397 zł

23. Rozalin 921 92109 4210 6 972 zł

24. Ruda Godowska 926 92695 4210 6 107 zł

25. Sewerynówka 600 60016 4210 5 200 zł

26. Skoków 921 92109 4210 8 725 zł

27. Stary Franciszków 600 60016 4210 8 250 zł

28. Truszków 600 60016 4210 6 000 zł

29. Trzebiesza 921 92109 4210 8 291 zł

4 000 zł

6060

4 291 zł

30. Wandalin 600 60016 4210 17 136 zł

31. Wola Rudzka 600 60016 4210 7 100 zł

32. Wrzelowiec 921 92109 4210 10 900 zł

33. Zadole 921 92109 4210 6 805 zł

34. Zajączków 600 60016 4210 6 200 zł

Razem   276 348 zł 

ID: UQQBH-EEISJ-LENKQ-VSRYN-TMCLS. Podpisany. Strona 38 / 38


